Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

AEEO gi
DECRETOLEGISLATIVO Nº 01, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2022

“Dispõe sobre concessão de Título de Cidadão
Itaquaquecetubense ao Senhor Fernando José de Souza Marangoni”

Projeto de Decreto Legislativo nº 01/2022 — autoria dos Vereadores David Ribeiro da Silva,
Edson de Souza Moura, Carlos Alberto Santiago Gomes Barbosa, Cesar Diniz de Souza,
Diego Gusmão Silva, Edimar Candido de Lima, Edivan Olinda de Sousa, Elias Rossi, Fabio
Aparecido Burgue, Gilberto Aparecido do Nascimento, Gilson Fidelis, Luiz Carlos de Paula
Coutinho, Manoel Missias da Silva, Mario Lúcio da Silva, Ricardo de Brito Ferreira, Rolgaciano
Fernandes Almeida, Roque Levi Santos Tavares, Sidney Galvão dos Santos, Simone Patricia
Soares

Processo nº 170/2022

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 18, inciso VII do Regimento Interno, faz
saber que o Plenário da Edilidade decidiu o seguinte:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão
Itaquaquecetubense ao Senhor Fernando José de Souza Marangoni, pelos relevantes
serviços prestados ao município.

Art. 2º A Presidência desta Casa designará local, dia e hora
para a Sessão Solene a ser realizada a entrega do Título ora conferido.

Art. 3º As despesas decorrentes deste Decreto Legislativo
correrão por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DA MESA
ITAQUAQUECETUBA,em 09 de fevereiro de 2022.   ÚLALs

1º Secretário

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

p, m

ka KR A)
RECONES Odd

Registrado no Departamento de Serviços Parlamentares e afixado
no Quadro de Editais, nesta data.

SIMONE BATISTA DA SILVA SANTOS
Diretora do Departamento de Serviços Parlamentares